[image: image1.png]

中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會
陳情函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

受文者：陳立法委員 秀寶
發文日期：中華民國111年3月10日

發文字號：（111）汽貨國民字第073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：行政院環境保護署大型柴油車汰舊換新補助辦法原訂實施至今(111)年12月10日結束，然依本會會員反映，受到肺炎疫情影響，業者擬辦理汰舊換新之交車作業延遲而無法於期限內申請汰舊換新補助 ，故陳請委員大人惠予協助邀請行政院環境保護署、中華民國全國商業總會及汽車運輸業相關公會研商，並期以上補助辦法能延長至112年12月10日止，以符業界實際需求是禱，敬請 察照。

	說明：

	一、依據本會第12屆第1次會員代表大會決議案辦理。
二、因新冠肺炎疫情持續影響，導致貨車全球供應鏈產線調緩生產速度，目前預購新車交貨日期，皆已排到今年下半年度。另車體(車廂)打造之國內產線也需再行排隊約三至六個月，才可望交車。業者實際上等於是無新車可汰換舊車，但卻有實質需求，故望委員大人體恤業者經營艱苦，惠予鼎力協助向政府爭取將大型柴油車汰舊換新補助辦法能延長至112年12月10日，無任感荷。

	正本：立法院 陳立法委員 秀寶

	副本：中華民國全國商業總會、行政院環境保護署、桃園市汽車貨運商業同業公會

	    理事長
	[image: image2.jpg]